
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 

V Olomouci 5.11.2019 

 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

779 00  Olomouc 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem  

„Rekonstrukce topení a opravy podlah - ubytovna“ 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4.11.2019 
Jaká je Vaše představa o zahájení montážních prací. V SOD je neurčitý termín do 30dnů od 

podpisu smlouvy ale to je dost neurčité. Může to být v prosinci letos nebo třeba až březnu 

příštího roku. 

Pro nás by byl ideální nástup v lednu 2020. Můžeme si t takto dát do harmonogramu stavby, 

jako požadovaný termín zahájení stavebních prací? 

 

Odpověď: 

Zadavatel nezná dopředu přesný datum podpisu smlouvy. Nemůže dopředu předvídat vývoj 

veřejné zakázky malého rozsahu, součinnost účastníků zadávacího řízení i administrativní 

proces při schvalování smlouvy před jejím podpisem. Z tohoto důvodu je ve smlouvě o dílo 

uveden termín zahájení prací do 30 dnů od podpisu smlouvy. Zadavatel předpokládá podpis 

smlouvy na začátku prosince 2019. Harmonogram prací je nutné sestavit obecně bez 

konkrétních dat, tj. rozpis jak bude zhotovitel postupovat s pracemi po dnech, týdnech. 

 


